10. Bistrski tek €lani-ce
Ilirska Bistrica, 10.6.2017

Razvrstitev - moski - po kategorijah

ljuéno 24 let), Starost od 1 do 24 let)

Polno ime
1 JURE BEBAR
2 MERIS DULIC
3 DAVID SIRNIK
4 ANDRAZ KOVACIC
5 ROK VICIC
MATEJ NELC
Denis Nelc

0 N O

PETER RADOSAVLIEVIC

MB (Moski B (od 25 do 29 let), Starost od 25 do 29 let)

Polno ime
1 SIMON KOCEVAR
2 Klemen Muha
3 IZAK HRIBAR MEDEN
4 Ziga Stirn
5 ALIAZ PLEVNIK
6 TADEJ GOMBAC
7 MARKO PRELEC

MC (Moski C (od 30 do 34 let), Starost od 30 do 34 let)

Polno ime
1 ANDREJ MALAVASIC
2 ROK PRELC
3 BLAZ STRUKELJ
4 ANDREJ KRAGELJ

MD (Moski D (od 35 do 39 let), Starost od 35 do 39 let)

Polno ime

1 MIHAEL MARINC
2 MATEJ JURANCIC
3 ANDREJ PETRIC
4 PRIMOZ SETNIKAR
5 BOSTJAN HOJSAK
6 Marjan Krebelj
7 JERNEJ PRELEC
8 GREGOR FABJAN
9 TINE FERFILA
10 DAVID ZNIDARSIC
11 SASO SKALEC

ME (Moski E (od 40 do 44 let), Starost od 40 do 44 let)

Polno ime
1 DAVOR KRASOVEC
2 MATJAZ CUCEK
3 MITJA BOZIC

Spol
M
M

M

Klub/ekipa

TSK LOSKA DOLINA
SD KOSANA

Triatlon klub Triton

Klub/ekipa
SK LOSKA DOLINA

IZISPORT

SD KOSANA

Klub/ekipa
SD LIPA
SD KOSANA
MK KROKAR

Klub/ekipa
ZAPLANINSKI TEKACI
AD STRATUS
SK LOSKA DOLINA
AVTOSERVIS SETNIKAR

ILIRSKA BISTRICA
SRD KRAS RUN FOR LIFE
GRUPA OBUPA

Klub/ekipa
TEK.SI
TKD SOVICA
SK SNEZNIK

Neto ¢as
45:39.5
47:32.7
48:50.2
49:29.7
53:47.4
57:26.1
58:58.5
59:45.0

Neto cas
40:40.4
41:16.3
42:18.2
43:09.10
44:22.7
44:34.4
1:04:19.5

Neto ¢as
44:25.5
46:01.1
46:41.2
52:54.6

Neto cas
38:58.7
39:26.6
43:23.8
46:21.5
47:48.10
55:03.1
55:09.2
55:21.9
58:04.7
1:00:16.9
1:42:16.0

Neto cas
39:54.0
40:14.7
50:03.2



DAMJAN VOLK
RENATO TOMAZIC
BORUT KALUZA

MF (Moski F, Starost od 45 do 49 let)

O 0 N O

MG (Moski G (od 50 do 54 let), Starost od 50 do 54 let)

Polno ime
GROBELSEK MIRO
ANTON MEGUSAR

MARKO URBIHA
BERNARD CECEK
TONI GRZINA
ALES OSANIC
RAJKO SKOK
BORIS TAVZELJ
Andrej Fink

Polno ime
JOZKO PREMRN
Miro Radosavljevic¢
FABIO COMELLI
ROMAN KOPRIVC
MARKO VITAS
BOJAN MUSKIC
JANKO KOVACIC

MH (Moski H, Starost od 55 do 59 let)

8
9

10

MI (Moski | (od 60 do 64 let), Starost od 60 do 64 let)

MJ (Moski J (od 65 do 69 let), Starost od 65 do 69 let)

Polno ime
ROBERT PETROVCIC
ROK ANTON
STANKO TURK
MILAN ZALAR
TONI BAJDEK
DAVID RUPNIK
LEO TROJAR
PETER VALENCIC
RADO FRANCESKIN
CUKIJATI MATIAZ

Polno ime
Vili frim
LUCIANO COMELLI
Klavdij Bembic

Polno ime
STANE FERFILA
CVETO TAVCAR

CARNIK ITIRE

Spol
M
M

M

Spol
M
M

M

Spol
M

M

LV

MKNZ

Klub/ekipa
TEK.SI
SK LOSKA DOLINA

TKD SOVICA
ZJMN
Pustolovec Rajd
SD KRASKI TEKACI
TKD SOVICA
SD 3SPORT

Klub/ekipa
SD NANOS PODNANOS

EVINRUDE

JAZMP

SD KOSANA

Klub/ekipa
AK PIVKA
TKD SOVICA
P.D. KOLESAR
TKD SOVICA
PDK CERKNICA

B

Klub/ekipa
TKD SOVICA
EVINRUDE TRIESTE

veterani

Klub/ekipa
VITICA
SD. NANOS-PODNANOS

TN CN\V/ICA

52:00.6
55:39.8
1:01:59.9

Neto ¢as
40:27.9
45:26.1
47:47.5
49:36.1
49:56.8
52:29.0
54:27.6
56:59.7
1:12:37.5

Neto cas
47:50.7
58:57.4
1:02:09.5
1:11:57.6
1:31:24.1
1:31:30.7
1:42:24.3

Neto ¢as
40:34.3
41:02.4
43:55.3
45:56.0
47:14.7
48:00.8
52:09.3
56:30.3
1:04:35.3
1:35:05.1

Neto cas
49:23.9
59:26.6
1:00:29.3

Neto cas
47:33.3
49:08.8

AQ:-BE1 1N



4 ZDENKO LUZNIK
5 Davorin Leban

MK (Moski K (nad 70 let), Starost od 70 do 120 let)
Polno ime

Rezultati - Zenske - po kategorijah

<liuéno 24 let), Starost od 1 do 24 let)
Polno ime

Ana Cufer
REBEKA PETROVCIC
MOZINA MONIKA
BLANKA MARKOVIC KOCEN

Veronika Perc

o g A W N BB

NINA ULJAN

ZB (Zenske B, Starost od 25 do 34 let)

Polno ime
NINA PREVEC
Polona Vetrih
ANDREJA SMODIS
BARBARA TOMSIC PRELEC
Erika Habjan
Sara Brozi¢
MIHAELA SAJN

JERNEJA SAJIN

© 00 N O o b~ w N P

UrSa Tomazin

[Eny
o

LEA FRANK

[N
[N

Janja Lakner

12 INES NELC

ZC (Zenske C (od 35 do 44 let), Starost od 35 do 44 let)

Polno ime
KATARINA OZBOLT
Kristina Bele
LEVSTEK BOJANA
Ana Kaluza
ROSANA BRISAR
Kristina Zadel skrabolje
HELENA MUHA GRLJ
TAMARA LEGMISSA

© 00 N oo o b~ w N P

CHIARA SOAVI

EDITA MEZNAR

Ay
o

11 TANJA RONZULLO

ZD (Zenske D (od 45 do 54 let), Starost od 45 do 54 let)

Polno ime
1 MATEJKA AHCIN
2 KRISTINA TOZON

Spol

Spol
z

z

Ne o NG N

N

Spol

Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢ N¢

N

Spol
z

z

N¢ N¢ N¢ N¢ N¢ N¢ N¢ N¢

N«

Spol
z

z

IN\w ovviv/A

IDRIJSKI LOG

SD Elektro Primorska

Klub/ekipa

Klub/ekipa

Salomon/TD Burja Vipava

AK PIVKA

0OS PODGORA KUTEZEVO

Klub/ekipa

IZISPORT

SD Tekagdi Vipavske doline

llirska Bistrica

SD 3Sport

RSR

SD KOSANA

Klub/ekipa
SD SOVICA
AK Pivka
SD LONCAR

AK PIVKA

EVINRUD

Klub/ekipa

TJ.IJAL.AV

51:43.7
1:08:39.5

Neto cas

Neto €as
42:37.3
49:35.4
49:41.5
50:19.7
55:36.1

1:05:18.7

Neto €as
51:32.7
51:41.4
54:26.10
55:46.2
59:24.8
59:40.6

1:01:24.1
1:01:42.8
1:03:50.4
1:11:24.1
1:14:33.4

1:18:30.5

Neto €as
47:13.3
47:52.2
48:10.7
55:21.4
57:06.9
57:54.1
59:10.2
59:14.2
1:02:09.1
1:03:40.7

1:03:43.4

Neto ¢as
49:24.3

54:12.1



LUCIA GALUZZI
TEA OBRC
MARTINA ZAKRAJSEK
LIDIJA JERNEJCIC
Romana Jemec Opeka

DIVNA MARTINCIC
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DAMJANA FRANCISKANIN
10 BARBARA KAJFEZ MALOVEC
11 ALENKA LICEN

ZE (Zenske E. Starost od 55 do 120 let)

Polno ime

IVANKA SIRCA

VILMA BRESAN

NADA MERLAK

HELENA KOSIR

a A~ W N

IRENA MUHA

Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢

Ne¢

Spol

Ne¢ Ne¢ Ne¢ Ne¢

Ne¢

EVINRUDE TRIESTE
SD STANKO

SOVICA

SOVICE

SD 3SPORT

Klub/ekipa
AK PIVKA

SD HOTEDRSICA

TZ0

55:27.5

56:03.9

57:40.0
1:00:51.4
1:01:49.3
1:01:54.7
1:04:34.9
1:05:02.3

1:10:33.7

Neto €as
50:51.9
55:15.1

1:03:06.2

1:04:18.9

1:31:29.10



